各

豊島区総務部

防災危機管理課長有村博和

令和5年度防災訓練計画について(お知らせ)

皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜ぴ申し上げます。

さて、豊島区では令和3年11月から、新型コロナウイルス感染症等の感染

防止にも配慮した救援センター(避難所)開設・運営訓練を実施しております。

令和4年度からは、 2年間で全35力所の救援センターについて訓練を実施す

る計画としております。

また、自助・共助による初期消火や応急救護の習熟を目的とした防災訓練に

ついては、管轄消防署の指導のもと、各町会単位で実施していただいていると

ころです。

つきましては、令和5年度の防災訓練計画については、下記のとおり推進す

るとととしましたので、各町会におかれましても、ご協力いただきますようぉ

願い申し上げます。

災部
様

令和5年2月吉日

1 救援センター開設・運営訓練について

区内35力所の救援センターのうち、約半数の17力所を会場とした開設・

運営に係る実働型の訓練とし、各救援センターを担当する地域防災組織であ

る町会員等にご参加いただきます。

住}日時・会場・対象町会

別表1をご参照ください

②訓練内容(案)

・〔救援センター開設キット」の取扱要領

・発災時の避難者受付レイアウト及ぴ実施要領

・避難者の誘導及ぴ居住スペースレイアウトの設営

・運営期における消毒・衛生要領について(施設内消毒、仮設トイレ等)

・感染症対策を踏まえた生活ルール作り及び物資調達要領

③防災訓練奨励金について

本訓練にご参加された町会につきましては、「防災訓練奨励金」の対象と

なります。

④参加人数等

感染症の拡大防止のため、訓練の参加人数は限定して実施する予定です。

長
長

会町
防

記

詳細については別途(訓練開始日の概ね2か月前)にお知らせいたします。

2 町会単位の地域防災訓練について

令和5年度の町会単位で実施する地域防災訓練については、上記訓練の日

程を考慮して、町会ごとに訓練実施の可否をご判断いただきますようぉ願い

いたします。

各町会におかれましては、地域防災訓練を計画・実施する場合は、管轄の

消防署にお問い合わせいただき、日程及び訓練内容等を調整していただきま

すようぉ願いいたします。

①各町会における消防署の連絡先について

②防災訓練奨励金について

地域防災訓練を実施した町会につきましては、「防災訓練奨励金」の対象

(救援センター開設・運営訓練と合わせて年度内2回まで)となります。

③手続きについて

訓練実施に伴う各種手続き方法等について、不明な点がありましたら、

問合せ先までご連絡いただきますようぉ願いいたします。

別表2をご参照ください

3 その他

天候や感染症等の感染拡大状況によっては、訓練実施日直前に中止を判断

する場合があります。ご了承ください。

問合せ先

豊島区総務部防災危機管理課

電話:03-45 66-2 5 72

FAX :03-3 9 8 1-50 1 8

冒

【合同防災訓練で行う司1練内容】

開設運営キット説明

^1

ι宅

嘗

応急給水栓展示・体験

^

゛

リ

、

庁1

^.

,^

居住スペース作成・展示

マンホールトイレ展示・体験

0
゛

熱
.

.

.

^

項番

05

地域 本部

2

救援センター

センター升^.運{を1

3

西巣鴨小学校

2

4

朝日小学校

3

令和5年06月25日

豊成小学校

5

実施日

池袋第三小学校

3

令和6年01月28日

(日)

日

6

令和6年02月25日

西巣鴨新田町会

池袋小学校

宮仲町会

5

r、1

対象町会

(日)

令和5年10月29日

栄和町会

巣鴨三明町会

7

巣鴨五T目朝日町会

巣鴨五丁目大親町会

5

(日)

北大塚伸和町会

8

別表1

高南小学校

上池袋昭和町会

令和6年呪月04日

(日)

北大塚上池袋宮新町会

6

9

西池袋南町会

千登世橋中学校

上り屋敷町会

10

7

西池袋一丁目町会

11

池袋二丁目曙町会

8

令和5年11月12日

(日)

池袋二丁目原町会

旧真和中学校

8

池袋二丁目親睦町会

南長崎スポーツ公園

12

池袋御嶽町会

池袋四丁目町会

8

令和5年12月03日

13

池袋四丁目西町会

さくら小学校

西山町会

(日)

14

9

明豊中学校

東目白自治会

令和5年06月11日

高田一T目町会

0

9

東目白坂下睦会

15

豊島体育館

令和5年07月02日

柳下会

(日)

雑司が谷二丁目町会

10

令和6年02月18日

16

高田中央町会

高松小学校

高田三丁目町会

令和5年12月10日

(日)

11

東目白千登世町会

要小学校

17

目白協和会

(日)

令和5年07月09日

南長崎四丁目町会

仰高小学校

12

南長崎五丁目町会

(日)

南長崎六丁目町会

令和5年Ⅱ月26日

旧文成小学校

(日)

長崎六丁目町会

長崎五T目町会

令和5年07月23日

千早四丁目町会

(日)

西巣鴨中学校

要町三丁目町会

令和5年07月30日

千川一T目町会

千川二丁目町会

(日)
高松二丁目町会

令和6年03月03日

(日)

高松三丁目町会

千早一丁目町会

要町二丁目町会

令和6年01月21日

(日)

巣鴨一丁目町会

江戸橋町会

(日)

巣鴨親和町会

池袋本町親和町会

池袋本町四丁目町会

南大塚二丁目西町会

(日)
南大塚二丁目北町会

大塚駅南町会

南大塚自治会

、i

.

.

豊島消防署

池袋消防署

本署(地域防災担当係)

巣鴨出張所

目白出張所

^

本薯(地域防災担当係)

長崎出張所

会地区

2

第1地区

F

高松出張所

第1地区

日

4

第1地区

5

巣鴨一丁目町会

第1地区

江戸橋町会

6

第1地区

7

03-3985心119

巣鴨親和町会

第1地区

町会

03-3949→)119

巣鴨三四T目清和町会

8

第1地区

、

03-3989→)119

折戸協和町会

9

第1地区

10

03-39鉛イ)119

巣鴨四T目協和町会

第1地区

11

03-39闘→)119

巣鴨三類町会

第1地区

12

03-3959心U9

栄和町会

第1地区

管轄消

豊島区東池袋3-19-20

豊島消防署

13

巣鴨三明町会

第1地区

豊島区巣鴨4-30-8

豊島消防署

14

巣鴨五丁目朝日町会

第1地区

豊島区目白2-10-3

豊島消防署

15

巣鴨五丁目大親町会

第1地区

豊島区西池袋2-37-8

豊島消防署

16

西巣鴨新田町会

第1地区

巣鴨出張所

豊島区長崎3-フ-5

当

豊島消防署

17

西巣鴨共和会

第1地区

巣鴨出張所

豊島区高松卜2-4

豊島消防署

W

所

第1地区

西巣鴨二T目町会

別表2

巣鴨出張所

豊島消防署

円

庚申塚町会

第2地区

F

巣鴨出張所

豊島消防署

20

地域

第10地域

西巣鴨睦町会

第2地区

巣鴨出張所

豊島消防署

21

茜巣鴨四T目親交町会

第10地域

第2地区

巣鴨出張所

豊島消防署

能

第10地域

第2地区

宮仲町会

巣鴨出張所

豊島消防署

23

仰高小学校

第1地域

北大塚伸和町会

第2地区

巣鴨出張所

豊島消防署

24

仰高小学校

第1地域

上池袋昭和町会

第2地区

巣鴨出張所

豊島消防署

25

仰高小学校

第1地域

池袋東一町会

第2地区

巣鴨出張所

豊島消防署

26

清和小学校

第1地域

センター

上池袋町会

第2地区

巣鴨出張所

豊島消防署

清和小学校

力

第1地域

上池袋三丁目町会

第2地区

巣鴨出張所

豊島消防署

28

清和小学校

第1地域

上池袋池八町会

第2地区

巣鴨出張所

豊島消防署

清和小学校

29

第1地域

上池袋東霊町会

第2地区

巣鴨出張所

豊島消防署

30

朝日小学校

第1地域

池袋東口本町会

第2地区

巣鴨出張所

豊島消防署

朝日小学校

31

第1地域

東池袋一丁目中央町会

第2地区

巣鴨出張所

豊島消防署

朝日小学校

能

第1地域

東池袋南大塚仲町会

第2地区

巣鴨出張所

豊島消防署

鈴

朝日小学校

第1地域

東二町会

第2地区

巣鴨出張所

豊島消防署

西巣鴨小学校

34

第1地域

新東一町会

第2地区

本署

豊島消防署

巣鴨北中学校

35

第1地域

東池袋東和町会

第2地区

本署

豊島消防署

巣鴨北中学校

第1地域

東池袋サンシャイン町会

第2地区

本署

豊島消防署

巣鴨北中学校

第1地域

東池袋中部町会

本署

豊島消防署

巣鴨北中学校

第2地域

東池袋四丁目南町会

本署

豊島消防署

巣鴨北中学校

第2地域

北大塚上池袋宮新町会

本署

豊島消防署

西巣鴨小学校

第2地域

本署

豊島消防署

豊成小学校

第2地域

本署

豊島消防署

豊成小学校

第2地域

本署

豊島消防署

池袋第一小学校

第2地域

本署

豊島消防署

池袋第一小学校

第2地域

本署

豊島消防署

池袋第一小学校

第2地域

本署

豊島消防署

池袋第一小学校

第2地域

本署

豊島消防署

池袋第一小学校

第2地域

本署

朋有小学校

第2地域

本署

朋有小学校

第2地域

本署

朋有小学校

第2地域

本署

朋有小学校

第2地域

朋有小学校

第2地域

朋有小学校

第2地域

朋有小学校

第2地域

朋有小学校

朋有小学校

豊成小学校

救

、
、
゛

、
、
子

豊島消防署

池袋消防署

本署(・地域防災担当係)

巣鴨出張所

目白出張所

、.

本署(地域防災担当係)

36

町会地区

長崎出張所

釘

第3地区

P

高松出張所

38

第3地区

39

第3地区

40

西池袋一丁目町会

第3地区

41

西池袋南町会

第3地区

42

03-3985-0119

西池袋丸山町会

第3地区

町会

■

43

03-3949→)119

西山町会

第3地区

,

μ

03-3989-0119

池袋二丁目曙町会

第3地区

45

03-39能一0119

池袋二丁目原町会

第3地区

46

03-3955-0119

池袋二T目親睦町会

第3地区

47

03-3959-0119

池袋御嶽町会

管轄消防署

第3地区

豊島区東池袋3-19-20

池袋消防署

48

池袋三業町会

第3地区

豊島区巣鴨4-30-8

池袋消防署

49

池袋二T目恵比寿町会

第3地区

豊島区目白2-10-3

池袋消防署

50

池袋仲町会

第3地区

豊島区西池袋2一釘一8

池袋消防署

51

担当署所

池袋二丁目南町会

第3地区

本署

豊島区長崎3-フ-5

池袋消防署

目白小学校

池袋三丁目北町会

第3地区

本署

豊島区高松1-2-4

池袋消防署

池袋三T目親交町会

第4地区

第4地区

本署

池袋消防署

54

池袋四丁目町会

本署

池袋消防署

地域

55

第3地域

池袋四丁目西町会

第4地区

本署

池袋消防署

56

第3地域

池袋通西睦町会

南池袋一丁目町会

第4地区

本署

.

池袋消防署

57

第3地域

第4地区

本署

池袋消防署

池袋小学校

認

第3地域

南池袋二三四町会

第4地区

本署

池袋消防署

池袋第三小学校

59

第3地域

光和会

第4地区

本署

.

救センター

池袋消防署

西池袋中学校

60

第3地域

池袋東口親和町会

第4地区

本署

池袋消防署

池袋小学校

引

第3地域

青葉会

第4地区

本署

池袋消防署

池袋小学校

62

第3地域

池袋臼出町会

第4地区

本署

池袋消防署

池袋小学校

63

第3地域

上り屋敷町会

第4地区

本署

豊島消防署

豊島消防署

池袋小学校

64

第3地域

雑司が谷一丁目町会

第4地区

本署

池袋小学校

65

第3地域

雑司が谷一T目東部町会

第4地区

本署

豊島消防署

みらい館大明

66

第3地域

柳下会

第5地区

本署

豊島消防署

みらい館大明

67

第3地域

雑司が谷二T目町会

第5地区

本署

目白出張所

豊島消防署

みらい館大明

能

第3地域

雑司が谷三T目町会

第5地区

豊島消防署

みらい館大明

69

第3地域

東目白自治会

第5地区

目白出張所

豊島消防署

みらい館大明

70

第3地域

東目白本町会

第5地区

目白出張所

池袋消防署

みらい館大明

71

第4地域

第4地域

高田一丁目町会

第5地区

目白出張所

豊島消防署

池袋小学校

72

東目白坂下睡会

第5地区

目白出張所

豊島消防署

池袋小学校

第4地域

高田中央町会

第5地区

目白出張所

豊島消防署

南池袋小学校

南池袋小学校

第4地域

高田三丁目町会

本署

豊島消防署

第4地域

東目虫千登世町会

目白出張所

豊島消防署

南池袋小学校

第4地域

目白二T目町会

目白出張所

豊島消防署

南池袋小学校

第4地域

目白出張所

豊島消防署

南池袋小学校

第3地域

目白出張所

豊島消防署

南池袋小学校

第4地域

目白出張所

豊島消防署

南池袋小学校

第4地域

目白出張所

豊島消防署

池袋第三小学校

第5地域

目白出張所

豊島消防署

南池袋小学校

第5地域

目白出張所

豊島消防署

南池袋小学校

第4地域

目白出張所

豊島消防署

千登世橋中学校

第5地域

目白出張所

千登世橋中学校

第4地域

目白出張所

南池袋小学校

第5地域

目白出張所

高南小学校

第5地域

目白出張所

南池袋小学校

第5地域

高南小学校

第5地域

高南小学校

第5地域

千登世橋中学校

第5地域

千登世橋中学校

千登世橋中学校

-
F

、
、
J

、
、
J

番

馳
脇

゛

'

/1

豊島消防署

池袋消防署

本暑(地域防災担当係)

巣鴨出張所

目白出張所

本署(地域防災担当係)

乃

町会地区

長崎出張所

74

第5地区

F

高松出張所

75

第5地区

76

第5地区

刀

第6地区

目白東町会

78

第6地区

目白三丁目町会

79

03-39部イ)119

第6地区

目白山紫町会

町会

80

03-3949-0119

西池袋四丁目町会

第6地区

81

03-39的'0119

西池袋四丁目自治会

第6地区

毅

03-3988イ)Π9

第6地区

目白協和会

83

03-39拓イ)119

南長崎一T目みどり会

第6地区

84

03-3959-0119

南長崎二丁目町会

第6地区

管轄消防署

豊島区東池袋3-19-20

豊島消防署

舗

長崎一丁目町会

第6地区

豊島区巣鴨4-30-8

池袋消防署

86

長崎二丁目町会

第7地区

豊島区目白2-10-3

池袋消防署

釘

長崎三丁目町会

第7地区

豊島区西池袋2-37-8

池袋消防署

認

担当暑所

千早一丁目町会

第7地区

目白出張所

豊島区長崎3-フ-5

池袋消防署

89

南長崎三丁目南部町会

第7地区

本署

豊島区高松1-2-4

池袋消防署

90

南長崎三丁目北部町会

第7地区

本署

池袋消防署

91

南長崎四丁目町会

第8地区

F

本署

池袋消防署

地域

92

第5地域

南長崎五丁目町会

第8地区

本署

池袋消防署

93

第5地域

南長崎六丁目町会

第8地区

本署

池袋消防署

94

第5地域

長崎四丁目町会

第8地区

長崎出張所

池袋消防署

95

目白小学校

第3地域

長崎五丁目町会

第8地区

長崎出張所

池袋消防署

96

目白小学校

第3地域

長崎六丁目町会

第8地区

長崎出張所

救センター

池袋消防署

目白小学校

第6地域

千早二丁目町会

第8地区

長崎出張所

池袋消防署

西池袋中学校

第6地域

千早三丁目町会

長崎出張所

池袋消防署

西池袋中学校

第6地域

千早四丁目町会

高松出張所

池袋消防署

旧真和中学校

第6地域

蔓町三丁目町会

長崎出張所

池袋消防署

富士見台小学校

第6地域

長崎出張所

池袋消防署

富士見台小学校

第6地域

長崎出張所

池袋消防署

長崎小学校

第9地域

長崎出張所

池袋消防署

長崎小学校

第7地域

長崎出張所

池袋消防署

長崎小学校

第7地域

長崎出張所

池袋消防署

要小学校

第7地域

長崎出張所

池袋消防署

椎名町小学校

第7地域

長崎出張所

池袋消防署

椎名町小学校

第7地域

高松出張所

南長崎スポーツ公園

第8地域

高松出張所

南長崎スポーツ公園

第8地域

高松出張所

南長崎スポーツ公園

第8地域

高松出張所

千早小学校

第8地域

明豊中学校

第8地域

さくら小学校

第8地域

千早小学校

第8地域

千早小学校

明豊中学校

豊島体育館

ノ

、
卑
i

、
、
'

番

豊島消防署

池袋消防署

本署(地域防災担当係)

巣鴨出張所

目白出張所

、

本署(地域防災担当係)

97

町会地区

長崎出張所

98

第9地区

高松出張所

99

第9地区

100

第9地区

101

要町一T目町会

第9地区

102

要町二丁目町会

第9地区

103

03-39部→)119

高松一丁目町会

第9地区

町会

104

03-3949→)"9

高松二丁目町会

第9地区

、

105

03-39的イ)Π9

高松三丁目町会

第10地区

106

03-39訟イ)119

千川一丁目町会

第10地区

107

03-3955-0119

千川二丁目町会

第10地区

108

03-3959-01円

駒込第一町会

管轄消防署

第10地区

豊島区東池袋3-19-20

池袋消防署

109

駒込二T目親和会

第10地区

豊島区巣鴨4-30-8

池袋消防署

110

駒込三丁目町会

第10地区

豊島区目白2-10-3

池袋消防署

訂1

染井よしの町会

第11地区

豊島区西池袋2-37-8

池袋消防署

112

担当署所

駒込六丁目東文化会

第Ⅱ地区

高松出張所

豊島区長崎3-フ-5

113

114

池袋消防署

駒込七丁目町会

第11地区

高松出張所

豊島区高松1-2-4

池袋消防署

池袋本町南町会

第11地区

第11地区

高松出張所

115

池袋消防署

池袋本町末廣町会

高松出張所

豊島消防署

116

地域

第9地域

池袋本町一丁目町会

第11地区

高松出張所

1 17

豊島消防署

第9地域

池袋本町中央町会

池袋本町宮元町会

第Π地区

高松出張所

、

豊島消防署

118

第9地域

第Ⅱ地区

高松出張所

豊島消防署

119

千川中学校

第9地域

池袋本町二丁目町会

第12地区

巣鴨出張所

豊島消防署

120

要小学校

第9地域

池袋本町親和町会

第12地区

巣鴨出張所

.

救センター

豊島消防署

121

千川中学校

第8地域

池袋本町四T目町会

第12地区

巣鴨出張所

122

池袋消防署

高松小学校

第8地域

北大塚一丁目睦町会

第12地区

巣鴨出張所

123

池袋消防署

高松小学校

第10地域

南大塚東南町会

第12地区

巣鴨出張所

池袋消防署

124

豊島体育館

第10地域

南大塚一丁目南松町会

第12地区

巣鴨出張所

池袋消防署

池袋消防署

125

豊島体育館

第10地域

南大塚一丁目南町会

第12地区

本署

126

駒込中学校

第10地域

南大塚一丁目宮若町会

第12地区

本署

池袋消防署

127

駒込小学校

第10地域

南大塚仲町会

第柁地区

本署

池袋消防署

128

駒込小学校

第10地域

南大塚二丁目西町会

第12地区

本署

本署

池袋消防署

129

駒込中学校

第11地域

南大塚二丁目北町会

第12地区

豊島消防署

駒込小学校

第11地域

大塚駅南町会

第12地区

本署

豊島消防署

駒込小学校

第11地域

東池袋五丁目本町会

本署

豊島消防署

池袋本町小学校池袋中学校

第11地域

第11地域

東池袋五丁目東町会

本署

豊島消防署

池袋本町小学校池袋中学校

南大塚自治会

本署

豊島消防署

池袋本町小学校池袋中学校

第11地域

本署

豊島消防署

池袋本町小学校池袋中学校

池袋本町小学校池袋中学校

第11地域

本署

豊島消防署

第11地域

本署

豊島消防署

池袋本町小学校池袋中学校

第1地域

本署

豊島消防署

旧文成小学校

第12地域

本署

豊島消防署

旧文成小学校

第12地域

本署

豊島消防署

清和小学校

第12地域

本署

豊島消防署

巣鴨小学校

第12地域

本署

巣鴨小学校

第12地域

本署

巣鴨小学校

第12地域

本署

巣鴨小学校

第12地域

本署

巣鴨小学校

第12地域

西巣鴨中学校

第2地域

西巣鴨中学校

第2地域

西巣鴨中学校

第12地域

朋有小学校

朋有小学校

西巣鴨中学校

、
、
J

、
'

番

町会各位

災害時要配慮者に対する支援者を対象とした

ボランティア保険の加入手続きについて

日頃より、豊島区の防災行政にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、昨年度に引き続き、災害時要配慮者の避難行動等を支援する町会・自治会の皆様

を対象とした損害保険に加入いたします。

つきましては、下記の事項についてご一読いただき、申請書をご提出くださいますよう

よろしくお願い致します。

1 保1勤n入対象者

災害時要配慮者の支援者となっている方

※区民活動推進課並びに東西区民事務所で取りまとめて船りますボランティ

ア保険力Π入者も含めて、すべての支援者を申請してください。俳創寸内容等が

2

異なります)

保1勤n入には、氏名・主

豊島区総務部防災危機管理課

保険力n入期問

契約日(令和5

支ゞ者として活動可能な方を申請してください。

※契約日を過ぎた場合での加入も可能です。また、追加での保1激n入も可能

です。これらの場合についての申込みは問合せ先までご相談ください。

補償対象事象

①傷害補償:避難支援活動中等において、支援者がけが等を負うた場合

②賠償補償:避難支援活動中において、支援者が要援護者若しくは善意の第三者

にけが等を負わせてしまった場合

③賠償補償:避難支援活動中に翁いて、支援者が要援護者若しくは善意の第三者

の財産等を破損させてしまった場合(物損事象)

3

記

5月1日予定)から令和6

性別・電話号の記が必ず必要となります。

4 補償額

①傷害補償(最高額)

ア)死亡保険金 8

イ)後遺障害保険金 24万円から8

ウ)入院日額(180日限度) 5,

エ)通院日額(90日限度) 3,

②賠償補償(最高額)

4月末日

00万円

00万円

000円

000円

1億円

/

/

/

//

/

/

///
//

ケガ

゛、.

'L;

/
/

.

^

//

//

//

/

// .

破損

※
※

.

.

災害時要援護者支援事業に係るボラ*テ'ア保険加入申請書記入要領

、

『防災ポランティア保険』

区政連絡会
の地区喬号
00地区

地区審

00

に加入いたL六

代表圭氏名

000町

豊島太郎

崇1

代表者(町会長)
の氏名・住所を記
入してください。

上記

団

氏

豊島太郎

代

す。

豊島花子

の

名

、

南池袋2-45-1

豊島三郎

合計人数を記入して
ください。
複数牧となる場合は、す
ぺての合計人數を記入
してください。

^^

名

代表者住所

、

南池袋2-45-1

だ

課

脚戈鬼機管理課処理欄

L、

南池袋2二45ヨ

長

住

係

貴料愉、,

、

長

南池袋2-21-1

消防団員の方は、
加入できないので

削除する
゛

係'員

申請月日
4、牙口

住所を訂正す

る場合の記入

年月日

豊誌防収第号

東亰都豊島区

(必須記入事項)
氏名・住所・性別・電話番号

(なぜ上記の情報が必要??)
氏名・住所===加入者確認・事情聴取等連絡のため必要。
性別===氏名だけでは判断できない場合に必要。
電話番号===加入者への事情聴取等連絡のため必要。

(記入上の注意点)
この申請害を使用し、加入申請者全員分について、ご記入ください。

・・バ'コンで ι、1 てい^

^

10-2

圭数

3

年

人

性別

⑦・女

電話審号

3981

月

"・@

日

3981

1111

の・女

電話審号

3981

えりませんが記必

男・女

男・女

1111

3981

男・女

1111

1111

は必 入してくださ」tx_

男・女'

し

男・女

.

.

災害時要援護者支援事業に係るボランティア保険加入申請書

『防災ボランティア保険』に加入いたしたく申請いたします。

地区番号

※1上記町会代表者のお名前も下梱にご記入ください。

代表者氏名

2

氏

団体組織名

3

名

4

5

課

防災危機管理課処理欄

代表者住所

長

6

係

7

資料NO

長

8

係

住

9

員

申請年月日
令和

10

年月日

豊総防収第

東京都豊島区

所

^

申請者数

11

12

年

13

人

性別

14

月

電話番号

男・女

15

男・女

日

16

男・女

電話番号

17

男・女

18

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

号

.

.

地区番号

氏 名

団体組織名

住 所 1甥,」

男・女

男・女・

男・女

電話番号

男・女

J

男・女'

男・女

男・女

男・女'

男・女

男・女

男・女

※2 書ききれない場合は本用紙をコピーして利用してください。

男・女

男・女'

男・女'

男・女

男・女'

男・玄'

男・女

男・女

男 女

男・女・

男・女

男・女・

男・女